Argum. Tab. XLV.

Scripturarum utilitas.] Probatissima aduersus impetus diaboli arma verbū Dei est; quamobrem Christus ad doctrinam nostram diabolicas tentationes petitis ex sacra scriptura telis superauit.

Dedicatio.

Christo duci inuictissimo.] Quem præeuntem & docentem atq. adiuantem qui sequentur & imitabuntur milites, ab aduersario non superabuntur.

Ode XLV. Argum.

Christo victori Angeli accedentes ministrabant, quos omnis prælij commissi, & triumpho per Christum reportati narratores inducit Ode.

Argum. Tab. XLVI.

Natura innouande argumentum.] Vinum ex aqua factum, idque optimum.

Dedicatio.

Christo curatori benigno.] Vbi ille præsens est, nihil desiderari potest, modò com modum opportunumque sit.

Ode XLVI. Argum.

Docet hoc carmen Christum præsentia sua nuptias legitimas à Patre suo institutas ornasse, & significasse etiam amorem suum erga ecclesiam, quam sibi ipirituali & ar-

26 ANNOTATIONES IN ODAS
cano matrimonio copulare instituerat; deinde huius rei
confirmationem & virtutis Christi signum primum cele-
brat, aquam in vinum conuersam.

Argum. Tab. XLVII.

Divina disciplina schola.] Constat magna veritate & sim-
plicissima sapientia à mundi opinionibus aliena; constat
etiam discipulis simplicibus, & veri ac boni tantum cu-
pidis. Huc & dedicatio pertinet, *Simplicium doctori optimo.* Vn-
de Paulus nihil se scire velle nisi Christum aiebat, 1. Co-
rinth. 2.

Ode XLVII. Argum.

Canit Ode Christi doctrinam ex Patris sapientiam profe-
ctam, duplici virtute præditam, illustrandi & fouendi mollia
corda; idque ex efficacia sua: rursus contundendi & premendi
atque obdurandi crassa & terrena pectora, idque ex conse-
quenti euentu; atque adeo ex ipsorum culpa qui difficiles
se præbent: illis fructum esse vitam, his mortem.

Argum. Tab. XLVIII.

Latissima orbis legatio.] Sicut scriptum est, Quam pulchri super
montes pedes annuntiantis, & prædicantis pacem, an-
nuntiantis bonum, prædicantis salutem, Isaia 52.

Dedicatio.

Magni consilij nuntio summo.] Christi titulus hic est, quem
Euangelij summum ministrum circumcisioni promissum
& datum Paulus appellat, Roman. 15. ille alios salutis
annunciandæ causa subdelegauit.

Ode XLVIII. Argum.

Docet opportunam Christi & sollicitam curam mittendi
Apostolos, qui salutis nuntium, cum magnis miraculorum
ad confirmationem beneficii, Gentibus, nimia veritatis
audiendæ penuria laborantibus, afferrent: atque adeo ipsi
cum multiplici & graui sui ipsorum incommodo mun-
dum doctrinæ salubris medicamentis curarent, spe præ-
mij non in rebus terrenis, sed cælestibus propositi.